2018年 7月 3日

お客様各位

「HANDLER サマークールウエア胴輪」
お買い求めいただいたお客様へのお詫びと回収のお願い

平素は弊社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、『HANDLER サマークールウエア胴輪』におきまして、引ひも取付け部分の引張り強度の低い商品が

一部混入していることが判明致しましたので、対象商品を回収させて頂くことになりました。

当該商品をご購入されたお客様につきましては、ご返金の対応をとらせていただきますので、下記の要領にて

商品の返品をお願い申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

【対象商品】

  品名 品番 JAN コード

1 HDサマークールウエア胴輪 2S／ピンク SCWH-2S.HD/PK 4975023682686

2 HDサマークールウエア胴輪 2S／Lブルー SCWH-2S.HD/LB 4975023682693

3 HDサマークールウエア胴輪 S／ピンク SCWH-S.HD/PK 4975023682709

4 HDサマークールウエア胴輪 S／Lブルー SCWH-S.HD/LB 4975023682716

【商品画像】

【返品方法】

購入店舗を記載の上、着払いにて下記掲載住所に送付ください。

到着確認後、購入代金をご返金させていただきます。

【商品送付先】

  アース・ペット株式会社 三重物流センター宛

  〒514-1254 三重県津市森町 1903-1  TEL059-254-2101

＜本件に関するお問合せ先＞

アース・ペット株式会社 お客様窓口

フリーダイヤル 0120-116-149

（受付時間：9：00～17：00 土曜・日曜・祝日を除く)